Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.11.2021
	№ 906

Об утверждении карты-плана территории кадастровых кварталов 71:05:060704 и 71:05:020502
         Руководствуясь пунктом 1 статьи 42.2, подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности», подпунктом 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол №2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных  в границах кадастровых кварталов 71:05:060704 и 71:05:020502, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 22.06.2021 №21-4-96 от 03 ноября 2021 года, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карту-план территории кадастровых кварталов 71:05:060704 и 71:05:020502, в границах  которых выполнялись комплексные кадастровые работы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации
муниципального образования
            Веневский район                                                   А.Г. Шубчинский